
Int servicii verificare stingatoare P6,G2

I.D.: 76582654

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.267,80 RON - 1.267,80 RON

Descriere: Int servicii verificare stingatoare P6 30 buc x25.50 =765 ron Int servicii verificare stingatoare G2 6 buc x 23.80 = 142.8 ron Pulbere 48 kg x 7.5 =360 ron
